AA 12 454 544 3 113 636,00 17.05.2007 17.05.2007 Gotówka/aport* zwykłe
BB 1 780 488 445 122,00 09.08.2007 09.08.2007 Gotówka zwykłe
CC 1 423 503 355 875,75 15.09.2008 15.09.2008 Gotówka/aport zwykłe

 15 658 535 3 914 633,75

Wartość nominalna jednej akcji w złotych:   0,25

* kapitał akcyjny „MERCOR” S.A. powstał w wyniku przekształcenia kapitału zakładowego PUH MERCOR Sp.
z o.o. w wyniku zmiany formy prawnej w dniu 21 września 2004 roku; kapitał zakładowy PUH MERCOR Sp. z
o.o. opłacony został gotówką do kwoty 100,00 PLN, pozostała część kapitału w kwocie 2.999.900,00 PLN
opłacona została wkładem niepieniężnym w postaci wniesionych udziałów w MERCOR-Pro Sp. z o.o. zgodnie z
aktem notarialnym rep. A nr 6477/99 z dnia 9 lipca 1999 roku; akcje o wartości nominalnej 113.636,00 PLN
opłacone były gotówką.
Na dzień 31 marca 2018 roku nie występują żadne ograniczenia związane z akcjami Spółki.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY
ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2018 R.

 43

Struktura właścicielska kapitału akcyjnego Spółki na dzień 31 marca 2018 roku przedstawiała się następująco:

 31.03.2018 31.03.2017
Akcjonariusz Ilość akcji % Ilość akcji %

Periban Limited(1) 4 102 994 26,20% 4 102 994 26,20%
Altus TFI S.A. (3) 3 139 999 20,05% 3 388 763 21,64%
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU Złota Jesień(4) 1 452 000 9,27% 1 452 000 9,27%
ING Otwarty Fundusz Emerytalny(5) 1 200 000 7,66% 1 200 000 7,66%
N50 Cyprus Limited(2) 1 000 853 6,39% 1 000 853 6,39%
PTE Allianz Polska S.A.(7) 911 018 5,82% 911 018 5,82%
AVIVA Otwarty Fundusz Emerytalny AVIVA BZ
WBK(6) 774 430 4,95% 774 430 4,95%
Akcjonariat rozproszony 3 077 241 19,66% 2 828 477 18,07%
 15 658 535 100,00% 15 658 535 100,00%

(1) zgodnie z zawiadomieniem z dnia 11.06.2014 roku
(2) zgodnie z zawiadomieniem z dnia 14.03.2017 roku
(3) zgodnie z zawiadomieniem z dnia 27.04.2018 roku
(4) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 19.07.2016 roku
(5) zgodnie ze zgłoszeniem na ZWZ zwołane na dzień 05.08.2015 roku
(6) zgodnie z zawiadomieniem z dnia 06.03.2017 roku
(7) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 22.09.2014 roku

Przedstawiony powyżej udział w kapitale akcyjnym odpowiada udziałowi w głosach na zgromadzeniu
akcjonariuszy.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby

[…]

obrotowe) kwotę 495 tys. PLN nakładów poniesionych na uruchomienie nowej produkcji. Wartość ta powinna
była być wykazana jako koszt w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Ponadto, w sprawozdaniu finansowym
na dzień 31 marca 2016 roku Spółka wykazała jako aktywo należność z tytułu zapłaconych zaliczek na podatek
dochodowy od osób prawnych za rok podatkowy 2012/2013 w wysokości 5.433 tys. PLN. W związku z
niekorzystnymi dla Spółki rozstrzygnięciami Dyrektora Izby Skarbowej w Gdańsku oraz Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Gdańsku, należność ta powinna być traktowana jako aktywo warunkowe.

Poniżej zaprezentowane zostały zmiany w historycznych sprawozdaniach finansowych, które wynikają z korekty
błędów.

 Za okres
01/04/2015-
31/03/2016

Za okres
01/04/2015-
31/03/2016

Za okres
01/04/2015-
31/03/2016

Za okres
01/04/2016-
31/03/2017

Za okres
01/04/2016-
31/03/2017

Za okres
01/04/2016-
31/03/2017

 dane
opublikowane

korekta błędu przekształcone
dane

opublikowane
korekta błędu przekształcone

Działalność
kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 161 827 - 161 827 172 364 - 172 364

Koszt własny sprzedaży 123 920 - 123 920 135 333 495 135 828

Zysk brutto na sprzedaży 37 907 - 37 907 37 031 (495) 36 536

Pozostałe przychody
operacyjne

1 831 - 1 831 2 455 - 2 455

Koszty sprzedaży 17 282 - 17 282 18 315 - 18 315

Koszty ogólnego zarządu 12 415 - 12 415 10 761 - 10 761
Pozostałe koszty
operacyjne

1 298 - 1 298 4 515 - 4 515

Zysk na działalności
operacyjnej 8 743 - 8 743 5 895 (495) 5 400

Przychody finansowe 7 571 - 7 571 1 585 - 1 585
Rozwiązane odpisy
aktualizujące wartość
długoterminowych
aktywów finansowych

- - - 2 980 - 2 980

Koszty finansowe 2 748 - 2 748 3 564 - 3 564
Utworzone odpisy
aktualizujące wartość
długoterminowych
aktywów finansowych

1 908 - 1 908 - - -

Zysk przed
opodatkowaniem 11 658 - 11 658 6 896 (495) 6 401

Podatek dochodowy 1 947 5 433 7 380 4 415 - 4 415

Zysk netto z działalności
kontynuowanej 9 711 (5 433) 4 278 2 481 (495) 1 986

Zysk (strata) netto z
działalności zaniechanej

(1 501) - (1 501) (307) - (307)

Zysk netto 8 210 (5 433) 2 777 2 174 (495) 1 679

Całkowite dochody netto 8 210 (5 433) 2 777 2 174 (495) 1 679

Zysk (strata) na akcję z
działalności
kontynuowanej

0,62 (0,35) 0,27 0,16 (0,03) 0,13

Zysk (strata) na akcję z
działalności
kontynuowanej i
zaniechanej

0,52 (0,35) 0,17 0,14 (0,03) 0,11

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY
ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2018R.

 66

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - AK TYWA

 Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2017

Koniec okresu
31/03/2017

Koniec okresu
31/03/2017

 dane
opublikowane

korekta błędu przekształcone
dane

opublikowane
korekta błędu przekształcone

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne 18 291 - 18 291 25 269 - 25 269

Rzeczowe aktywa trwałe 47 941 - 47 941 63 903 - 63 903
Długoterminowe aktywa
finansowe

89 095 - 89 095 94 472 - 94 472

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

2 901 - 2 901 - - -

Inne aktywa
długoterminowe

6 916 - 6 916 4 349 - 4 349

 165 144 - 165 144 187 993 - 187 993

Aktywa obrotowe

Zapasy 18 991 - 18 991 23 709 - 23 709

Aktywa finansowe 2 151 - 2 151 48 - 48
Należności z tytułu
dostaw i usług oraz
pozostałe należności

42 158 - 42 158 48 204 - 48 204

Transakcje terminowe
typu forward

36 - 36 59 - 59

Należności z tytułu
podatku dochodowego

5 433 (5 433) - 5 433 (5 433) -

Inne aktywa obrotowe 1 552 - 1 552 1 677 (495) 1 182
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

1 365 - 1 365 1 184 - 1 184

 71 686 (5 433) 66 253 80 314 (5 928) 74 386

Aktywa razem 236 830 (5 433) 231 397 268 307 (5 928) 262 379

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY
ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2018R.

 67

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - PA SYWA

 Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2016

Koniec okresu
31/03/2017

Koniec okresu
31/03/2017

Koniec okresu
31/03/2017

dane

opublikowane
korekta błędu przekształcone

dane
opublikowane

korekta błędu przekształcone

Kapitał własny

Kapitał akcyjny 3 915 - 3 915 3 915 - 3 915
Kapitał zapasowy ze sprzedaży
akcji powyżej ich wartości
nominalnej

106 202 - 106 202 106 202 - 106 202

Kapitały rezerwowe   857   -   857   857   -   857

Zyski zatrzymane 14 467 (5 433) 9 034 8 655 (5 928) 2 727

Razem kapitały własne 125 441 (5 433) 120 008 119 629 (5 928) 113 701

Zobowiązanie
długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i
kredyty

11 422 - 11 422 7 500 - 7 500

Rezerwa na podatek odroczony - - - 1 569 - 1 569

Rezerwy na zobowiązania 146 - 146 146 - 146
Pozostałe zobowiązania
długoterminowe

2 335 - 2 335 1 270 - 1 270

Przychody przyszłych okresów 4 299 - 4 299 4 448 - 4 448
Pozostałe zobowiązania
finansowe

14 802 - 14 802 17 208 - 17 208

 33 004 - 33 004 32 141 - 32 141

Zobowiązania
krótkoterminowe

Krótkoterminowe pożyczki i
kredyty

37 986 - 37 986 70 617 - 70 617

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
zobowiązania

36 706 - 36 706 41 309 - 41 309

Rezerwy na zobowiązania 657 - 657 898 - 898
Transakcje terminowe typu
forward

- - - 4 - 4

Przychody przyszłych okresów 630 - 630 871 - 871
Pozostałe zobowiązania
finansowe

2 406 - 2 406 2 838 - 2 838

 78 385 - 78 385 116 537 - 116 537

Pasywa razem 236 830 (5 433) 231 397 268 307 (5 928) 262 379

W sprawozdaniu finansowym nie wystąpiły inne istotne różnice w stosunku do wcześniej opublikowanych
sprawozdań finansowych.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE „MERCOR” S.A. NA DZIEŃ I ZA ROK OBROTOWY
ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2018R.

 68

Sprawozdanie finansowe zawiera:

1. jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów na str. 3
2. jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej od str. 4 do str. 5
3. jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym na str. 6
4. jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych na str. 7